
 

 

 

令和 6 年３月１8日 

各 位 

瀬戸信用金庫 

 

 

送金小切手の発行終了のお知らせ 

 

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では送金小切手の発行を、以下のとおり終了することとなりました。内国為替制度

における「普通送金」の取扱い（送金小切手の発行）が、令和６年３月末にて廃止になることに伴う

対応です。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．発行終了日 

  令和 6 年 3 月 29日（金） 

  ※本終了日までに発行された送金小切手につきましては、振出日から１年を経過する日までは窓

口に呈示することが可能です。 

 

２．お問い合わせ先 

  ご不明な点は、当金庫の窓口にてお尋ねください。 

 

 

                                          以 上 

 

 


